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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. .. .05 /... VENDIMIT

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot ne daten('?.g% 06 2002 une gjyqtari.. Q/QZ(Q/ .... I Gjykates se

shkalles se pare Tirane, shqyrtova kerkesen dhe aktet dokunde e te paragitura nga
kerkuesi z. Sadik Ismailaj me cilesine e administratorit te shoqerise tregetare ALB-STAR
shpk.

Nga shqyrtimi I tyre

KONSTATOVA:

Shoqeria tregetare ALB-STAR sh.p.k. me gender ne Patos FIER eshte njohur si person
Juridik me vendimin Nr. 8918 te dates 15.02.1995 te gjykates se shkalles se pare Tirane
me ortak te vetem z. Sadik Ismailaj I cili eshte njekohesisht dhe administrator I saj Me
vendimin Nr. 2 date 08.05.2002 ortaky I vetem z. Sadik Ismailaj ka vendosur qe te
pranoje dhe nje ortak tjeter ne kete shogeri duke I shitur 50% te kuotave te kapitalit gje
qe u konkretizua me kontraten e shitjes se kapitalit Nr, 1125 Rep dhe Nr. 292K ol date
15.05.2002
Kerkuesi me cilesine e administratorit kerkon Q¢ ne rregjistrin tregetar prane giykates se
shkalles se pare Tirane te depozitohet vendimi I ortakut te vetem sj dhe kontrata e shitjes
se kuotave e permendur me lart.
Kerkesa eshte ¢ ligjshme dhe dokumentat e paragjtur Jane te rregullta prandaj duhet
pranuar.

PER KETO ARESYE:

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 “ PER SHOQERITE TREGETARE” dhe
ligjin Nr. 7667 date 28.01. 1993 * Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregetare”

VENDOSA
Te depozitohet ne Iregjistrin tregetar vendimi Nr.2 date 08.05.2002 I ortakut te vetem te
shogerise tregtare ALB-STAR sh.p.k ge ben fjale per pranimin e nje ortaku tjeter ne kete
shogeri si dhe kontrata e shitjes se kuotave te kapitalit Nr. 1125 Rep dhe Nr. 292Kol.
Date 15.05.2002 I cili ben fiale per shitjen e kuotave ne masen 50% ne favor te z Idajet
Ismailaj duke e bere keshtu bashkeortak ne kete shogeri tregetare. [
Urdherohet zyra e rregiistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne kolonen
LD Germas dhe ta ndaje me vije te kuqe rregjistrimet nga njeri tjetri.

GJYQTA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. J1E Vendimit

VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane sot me date (/27 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane ,K// LA mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesit
- Sadik Ismailaj

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
regetare “ALB-STAR ” sh.p.k. dhe :

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 8918, date 15/02/1995 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregetare “ALB-STAR ” sh.p.k.

Me vendimin Nr. i date 25.05.2005 te asamblese se ortakeve te shogerise tregetare
"ALB-STAR ” sh.p.k. eshte vendosur
- Shtimi i kapitalit te shogerise.
- Caktimi i ekspertit kontabel z.Hetem Sula i
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDO SA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 1 date 25.05.2005 te asamblese se
ortakeve te shogerise tregetare “ALB-STAR sh.p.k. ku eshte vendosur :
- Shtimi i kapitalit te shogerise.
- Caktimi i ekspertit kontabel z.Hetem Sula j.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e
shogerise.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE RRETHIT TIRANE
NRE K ) AKT
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[ VENDIM
I GJYOTARIT TE VETEM
Ne Tirane, sot me date?oz /4 /2005, une 6’4 | C o CO , Gjyqtare e Gjykates

se shkalles se pare te rrethit Tirane, pasi mora ne shqyrtim: Kerkesen e Administratorit te
te shogerise tregetare “ALB-STAR”sh.p.k Fier,z.Sadik ISMAILAJ , Vendimin Nr.2 dt.
15.06.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise tregetare “ALB-STAR ™ sh.p.k Fier :

KONSTATOVA SE:

Shoqeria “ALB-STAR ” sh.p.k Fier eshte rregjistruar si Person Juridik me Vendimin e
Gjykates se shkalles se pare te rrethit Tirane Nr. 891815.02.1995.
Me vendim nr.2 . dt. 15.06.2005 Asambleja e Ortakeve te shoqerise, ka vendosur :

- Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
te  shogerise nepermjet perfshirjes se rezervave, fitimeve te akumuluara dhe
kontributeve ne natyre ;

Dokumentacioni i paraqitur eshte I plote dhe kerkesa e drejte dhe e mbeshtetur ne ligj.

PER KETE ARSYE:

Ne baze te ligjit Nr. 7683 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe ligjit Nr. 7667 dt.
28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar”,

VENDOSA:

e

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e Vendimit nr.2 dt.15.06.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise

tregetare *“ ALB-STAR “ sh.p.k Fier .

3. Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave,
fitimeve te akumuluara dhe kontributeve nga 100.000 leke te behet 85.000.000
(tetedhjetepesemilion) leke .

4. Te behen ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregtar.

(88

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.

(
Tirane, ma )2’2 @/20()5
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Statuti i Shogeriee iregetare Private MiLiBesiaR" SHPK  eghte gk-
¢l bage ku do te mbeehietet ajo Per organlizinin e themelimit € te ghvi-
-llimiu te vepriatarise

shogerig theme lohet Bga VRIAK I Vi.nl ghe AUULWISERATUR gotin
SAUIK ISwAILI, i bipi 1 iehmetit, lindur mc Je€olY4 ne qyterin e Fieri
dile banues ne qQytetin ¢ Patoait,

shoqeria forachet ne baze e legiislacionit shqipetar ue fuqi
dhe eshte e formeg 9- ghogerive me p. gdegiesi te kufizuar (shogeri
lregetare rrivate),

.-‘E" e * é :
shogeria iregetare Frivate eshte ¢ ecuertuar "ALB = gy4iRm SHPK
abbil

Ublekti i vepriatarice se shogerise do te jee kryesisht ne fyue
ghen e sdertimit, shfryueaimit, perpuninite e itregetimis e agterigleve
te nderiimic, duke Pasur per baze gte te nder{imit ie tbickteve te ndry=
chme, perdorimic te moterialeve per inetalime hidraulike e elekirike,
shitblerje me gshumdce ghe pakice, LKGPURY LIPURT te mallrgve te adryshme
industriale, ushqinore, ushqgim gocial, bgr bufe , regioran, konfekaione,
teketile, produkte bujqesore ghe blegiurale, fruge perimeé puisje eleke
trc shtepiake, hidro caliitare, elekirike, clektronike, ariikuj kimike,
pPlactike s leiture, lende drusore, lende ie pPara gjysem fabrikste, nagine
eri e paisje si dhe plece kembimi per %o, .raunsport mallrash e ndryshme
€ udhetaresh gi brends edhe Jashte veadit, uperacione tregetare bankare ,
financiare, te kamblamit etj, iVegtime ¢ plesemarrje nme shoqQeri te tjee
ra aqhqipetare e te huaja ne fusha te ddryshme gi ge iandueiri, adertim,
perpuiim e safrytezim te Aaterialeve te ndrychme fdertimore, bujqesi,
‘raagpurt, iandustriae ushqimore, turigem, hoteleri 8%J, rusime me mgter:
alce e porositecit, rerdorim ndertesach ¢ depcsh per Aagacing etj,
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fer kryerjen e veprimtsrice se saj shoqgeria do te hapi sktivitet
 _per shfrytegimin e materialeve te ndertimit, lendes se pare per to, she
}ibiua tregetuese 8i dhe e bashkepunovje me persous figike e Juridike
“Vendas e te huagj,
ddsdu g ¢
welia e shugerise do te jete me qender ne rPatos te rrethit Patos

Laglda "1 uaj", shogerda do te jeie me qender ne Patos, ajo mund te hapi
edhe veund qendrime te tjera te dyta, por akiiviteti i gaj do te kryhet
e Ue giithe teritorin e R,SH, me meayre aabulatore, me sjesi apo mund
e geli edhe zyra , perfaqeei, exhensi apo filigle, ue mirgtim te orgom
deve kompetente mund te hapi gender edhe Jashte veadit,

ydo adryehim i eclise do te behet me vendim te ortakut te vetem
dhe 4sdministrtorit e shogerise, sotit S4ADLK IoualLnI,

Ll L L

Kohe wgjatja e shougerise do te dete me nje afat te pa caktuar e
abi U viet, ajo mund te ghperbehet ne ¢do kohe dhe per ¢fardo shkaku
me vendim e oriakut te vetem ge saj,
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Kapitali fillestar themelor i wnogeriege do te jete LU0 Ul (nje=
qind) mije leke te reja i derdaur aga ortaku i veiem i saj, zoti sSuDIK
Loiidilly kapital i cili eshte derdaur e Banken e shtetit kundrejt kone
fermcs baankare, Urtaku i veiem e Geushkruan dhe e shlyen kete kapital
ploteeisht,

de veadin te ortzkut te vetenm kapitali i derdaur nuad te rritet
©8c te evogelohety por auk muad te ulet aen kufiria @ liv wuu (njeqind)
aije lekeve,

i 8

+ gddshe kapitali eshte i adare ne 10U pdcse te barabarisg per
sejcllen pjese, prej Joul Lukush . +e gjitha pjeset e kapitalit Jjaue
vene aga ortaku i ve.em, zoti saDIK liialily i ¢ili e neashkruasn e ghly
211 ploteaicsht ke e kapital,

(£4]

s LY
rjeset e kapitalit themelor jaue plotecishy te transferueshme ne
Truge trashegimie ne rast undarjeje pasurorc midis bashkeshortcve si dhe
midig paraardhesve dle pasardhesve |
rjeset e kepitalit muad t'u traucferohen personave te tjere qe nu
bejaoe pjese ne shogeri, por gjithmone me vesdim te oriakut te gaj te

ve tem, %/L’V
/ K—
L s
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Lidl LN
Fitini i realigucr nga ushtrimi i aktivitetis ekonmomik te shogeri
_8e do te admisietrohet nga optaku i vetcm i saj, Lje pjese e ketij ko=
_iﬁﬁtall muad te perdorei per zgjerimin e gktivitetli tregetar, shogeria
“eehte e detyruar te ghlyeje te gJjitha detyrimet Qe ka adaj shtetit dhe
.ﬁe treteve,
sk Lk
shoqeria tregetare Private "alb - SYAR" eshte diapouuese dhe pere
dorucee e pasurise se gaj, Ajo mund te bleje dhe te shfrytezuje te drej’
ta te tjera materiume ose jo materiale dguke perfshire edhe te drejtien
per (e ehitur pasurise ¢ vetls tek te texrtel,

Je gjitha vendimet merren uga oriaku i vetem, i cili zvendeson
segmblene e shogerige, 20ti SalIK loualll, i cili esiate edhe AUMLLLISIRAe
JUR i shogerise, Themeluesi i u,oqeriee ka ue kompetence e caktoje si
sdministrator edhe perccia te tiere, pauvarcsishi se nuk kagne cilesine
e ortakui,

P

sdministratori ka per detyre orgoalzinin dhe drejtiain e Veprime
toriee ge shogqerise, Al mund ite krycje e gjitha vepriset e adninistri-
mit ne interes te Shogerise,

iut 14

se marredhefje me tretet sdmisistratori e aagashon shogerine
nepermjet akteve ge Jane ume perputhje me objektin e saj,

Crtaku themeluec ka a@ kompeieance per te marre veasdime ei

Ye mirayeje progrumin e Shoqerise, te hartoje raportia e adminig-
trinit, inventaret dhe llogarite vjetore, Vendos per shperudarjen e
shogerige, per adarjen e fitimit dhe mbulinin e humbjeve, “pegullon
norredhenjet e puieeimit dhe te enperblimit breuda Savgerise, emerimin
e shkorkimin e administratoreve, ekepericve koustabel, ndryshimin ne osta
ui dhe ne sktis e Lhemelimisu, per zvogelimiu cse zmadhimin e kapitalit,
kalimin e kapitalit tc treteve, ndryshinmin e kohes se puues e Veprimtar
se gc firmee, shndrimin e saj ne uje forme %jeter 8i dhe likuidimin e
ve.e whoqerise, sipas akteve ligjore ue fugi ben shlyerjen e detyrimeve
ndaj orgauneve shteterore, persongve Juridike e fizike, veandas e te
huaj,

Lids Ly (5]

shogeria mban dokumeatacion te ploic per veprimtarine ekonomiko
]




-q-

finénciarei pasqyrian ato ae kontabilitet dhe ne bilancet e saj konforme
legiislacionit perkates,
LWL LN
vriaku 1 vetem perballon humbjet qe¢ peson shogeria deri ane kufi-
ria ¢ vlieres se kapitalit themelor,
| ol 18
administratori ka te drejte te informohet per Veprimiarine r uhc
qeérige ei dhe ve njihet me dokumentat e saj dhe llogurite perkatese ne
ragt se keto mbahen nga persosa te tjere te cakiuar prej tij,
ol
adalnistratéri ¢ humbet detyren e tij ne rastin e priahjes se
wiogerigesi dhe kur eshie i zgjedhur shkarkohet hga ortaku themelues,
bl <y
Urtaku themelues cshie pergjegies iadividuaslisnt oa. golidarisht
gimbae rastit adej shoqerise ovse te tretove per shkelje te ligjeve, per
chkelje te otatutit, apo per faje o Tyers gjate adminigtrinit te Shoe
qerice,

e
- LY G

Koatrolli finaunciar i saeoqerise kryhet aga aje ekapert kontabel
i gutorizus» dhe i emeruar me uje afat prej tre vjeiegh fingunciare e me
mundcel rrizgjedhjeje nga vrtaku i veten,

‘\J . ‘J.ia L

§do vit finaaciar filloa me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor
perjaehtuar visin e pare qe 8i date fillimi konsiderchet ajo ¢ rre: giiat
imis logarite Vietore, inventari, rgporici dhe Pperacionei finagnciar
te V1tir te nariuera nga admisistratordt apo ekepertet kontabel miratoe
hen uge orieku i vetem,

diratimi i dokumentave mbi veprimtarine fiuanciare Vietore behet
breuda uje afati tre mujor mbas mbylljes sc vitit fiuvauciar, nderss mie
ratimi i programit per vitin e ardheshem behei ne fuud te vdedt,

N 23
vbas miraiimit te llogarive vjetore diae ie evideutinit te ekziat
cicee ge fitimis, ortcku i vetem veudos zbriijen nga fatimi per krijimil
e fondit te erzerves ligjore, te kapitalit dhe te erzerevave ie tiers
€l dhe perdorimis e pjecscs tjeier te fitimit
BT O
shogerias auad te lidhe kouirate me cclitoer satetrore drejtperdrejt
e tregur e lire si dhe me perscua fizike o Juridike veadas e te huaj,




AL Sy * (=]
“e veprimet kountrakiuale sShogeria perfaqesohet nga ortaku i vetc
982 persoass te tjeme te cakiuar prej tij, Le drejtat dhe deilyrimet qe
Jdedain uga koatraiat jase te detyrueshme per shoqeriase,

(K ] :

dhogerie pergjigiet per kontributin figskal, afate: e derdhjea ac
tijy sigurimet shogercre etj. 4jc ka te drejie te gele llogari likujdu-
©8¢ pratte baakave te vendit ei dne e krycje Vepriae likujduese seperm]
€l tyexe
| yis 0 T

Yer sigurimin e Veprimtariee ekounomike oinogeria ka te drejte te
ve iefingucohet ge leke vese ne valute te huej , shkenbimnin e monedhes
shqipetare ne moaedhe te huaj dhe anagjelltae muad ta beje ne perputhje
me kursin e caktuar nga Banka e Shiesit Shqgipetar ose ne tregus e lire
privat te valutes,

dba l 2

Per pasqyrimin e aktivitaziz‘prLVu; administraterli vse persoag
e Jjere te caktuar pre tij jaue te detyruar te mba,ne dokumcutoecion
¢ rregullte financiar dhe regjiictrat perkatee sipas ligjeve per koatow
bilitetin,

(]

a!ﬁa:* c;‘z
Veprimet ekonomike e shoqgerise mbaron ne muajias dhjetor te g¢do
viti, aAdministratori apo persona te tjerc te cakiuar prej tij jane te 4
Lyruar te paraqesis bilancin vjetor dhe deklaruten e te ardhurave dhe i«
depozitoje ae organet financiare te juridikeionit perkates,

Urtaku themclues vendos per shtimin oee pakesimiu e numrit te
uriakeve dhe te perconave te tjere te pufiecugar ne veprimtarise ¢ shoge-
rise,

i* Sk il

<aredheajet e putesimii breada shugeriee rregullohes sipas konte
To.ee ge puaes qe lidhet midis paleve ue perputhje me legjislucicain
gaqipetar ase mbeshteitje te Ligjes “r, Tocb, date 3,lc,1991 "Per marpe=
dhectjet e punea",

sl b J5

varrje une pune behet me rregjietrimin € puncajesit nga punedheneg

ae librin e puses te shogerise si dhe duke ajoftuar orgauet perkatese ic




AT
Juridikeionit ku ushiron gktivitetin shocerig,
Aliedl * 2 j
sdryshini dhe largimi nga vendi i pudes behet ne baze te nje gl
~\ti me shkrim e leshuar nga ortaku i veten themeluee i shuqerige, Lar-
“-gimi lidhet me mbarimin e kontrates se puieg, per chkak te shkeljes se
dieiplines ose me kerkesen e vete te intercesugrit.
ainl 34
Largimi aga ohoqgeria behet mbaei jaae shlyer detyrimet mgteriale
dhe monetare,

shoqeria muud te prishet para afatit te percakiuar une keie sStatu
£lr adryshou afsti vee kur ka vje prishje ic detyrueshme te parakoheshm
per chkaqe te sdryshe:e,
U i
shogeria hyn ne procesin e likujdimit ge momeatin e prishjes se
J. rYer kryerjen e ketij procesi emeroacu aje ose me shume likuidatore
cilet nre perfundim poraqeeia aje raport ubi rezultatet e likujdidmit
te Shogerise,
vr.aku i vetem themelues ben mira:iinis perfundiltar te procesit -
“e likujdimit dhe vendos per heqjen e maadatit te likujdatorit.
....L‘.n..ai ) i
fasl shlyen te gjitha detyrimet ge shiogerig iu ka te treteve s DE:
aonave juridike e figike, behet ajoftimi i mbylijes ovge i Likujdilit
duke kryer formalitet perkatese duke gregjiztruar ghoqerine ngg rregjic:
Tl iregetar prane Gjykates ~irgae ,
s bLs]
sdryshimi i shogerise ne nje gnoqeri tjeter behei me vendim te
ortakut te veitem kur plotesdhesa kushtet per krijinin e siaogerive te 11oe
Jeve te tjera,
abal 39
le gjitha mog marreveshjes ge muad te liadin adermjet ahogerise di
die e pumesuarve apo personave te trete kur ato auk mund tc zgjidhen
ae ulrekuptim, zgjidhja e tyere mbetet ne kompeicuce te giykates ge
Shqyrion geshtjen,
sabs g Y
gesnijet e tjers gqe Bux jase trs,iiusr ne kete statut, gjitheshks
i referochei Ligjes ur, 1038y date 19,11,195¢ "ibi shoqerite trogetare®
fie veganii, 81 dhe legjislacionit ghqipetar ae fuqi, Gjithashtu edhe gk
eve te tjera ligjore e neunligjore, 'ljéiy




il by ]

hemeluesl i shogerise ue ¢do kohe aund te bele ndryshine e plote

2l ceime ne otatui pa rene ndesh ne menyre thelbegore me aenet ge Jane per

cnkruar ue keve otatut,
LS4
wdryekinet e jl*taaiqet e ketij statuti behen ne te njejten mel=
yre e procedure e te cilem axirres veie otatutl,

aull a4 *P g 2
shogeria ka vulen e saj te rrumbullalked ne madheal te zakoneshae
erreth aald ghkruhct ¢ .ri dhe vend ndodiia € shogerise,
A‘i“*c * & 4

Ky wtauui perpiluact ae disa kopjie pes ;tu shperadare organeve
koapetenie,y adersa adc kepde mbetet ne dokune ntacioaiu base tc shogeris

5tatuti u hartua ge Lircue me date 14 ,2+1990

URTAKU 1 Voslw T LULS b ADW L ISTRA LA
SALIK l;i.’ﬁ\
" AN
AN
RepUshliia & T (O 0 -JUPR T b___/'; = _
Di LU R LS pivane, me (2 . 199

C{J Rep , A0 Kol.

Vg ithih g bk

erte tohet &c got me date L. 4% DY U paraqit peze:nalieha il
LyTan e suterise cirane woki oadik ;Cﬂn¢l i i biri i dehmetit, lindur
HC 3 .c 44040 He qytetin ¢ Fierit dhe banuee e qytetin e Patogit, me
leter ajoftimi aTe AL 397ue9, 1 cili menchkroi kete Statut dhe uuae 0o
in pael e g.eta konforae ligles die , yullaciisz te tid @ verietovas €1
poghie,




EREKE S KL

KERKUESI : Sadik Ishaili, i biri i Meam2tit, lind ve” 3,2,1943,
ne gytetin e Fierit dhe banues ne gytetin e Patosait, Lagja "1 Maj",
madher dhe i afte per te kryer veprime juridike,

OBJEKTI: Rregj rimic e persenit Juridik te Shegerise Tregetare
Private "ALB - STAR"nhe baze’ re nenit 5 te Ligjes ir,6 7512, date
10.,8,1991, si :dhe Llaaqmﬂr. 7638, date 19,11,1892,

; thRPARA ~
(\]Q é( W)m (W GJYKATES SE RRETHIT
%

Ne mbeahtetje te nenit 5 te Ligjea Hir, 7512, date 10,8,1991, s8i
dhe te Ligjes Nr, 7638, date 19,11,1992 "Mbi sheqerite Tregetare Privaf
kerkej te rregjistrehem ai persen juridik te Sheqerise Tregetqre Privat
me pergjegjeai te kufizuar, te emertuar "ALB - STAR", per te ushiruar
aktivitetin tregetar privat ai ertak i vetem dhe Qdministrater i saj
ne fushen e Ndertimit, Shitblerje me shumice dhe pakice, ekspert impor
te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, ushqim secial, bar-bufe
restorant, kenfeksione, tekatile, predukte bujgesere dhe blegterale,
fruta perime, paisje elektre ahtepiake, hidre sanitare, elektrenike, a:
ikuj kimike, plastike, lekure, materila ndertimi, lende drusore, lende
te para gjysem fabrikate, magineri e paisje e pjease kembimi per to.
Tregetim autemjetesh te ndryshme e pjese kembimi per te, Transpert mal.
rashte te gjitha llejeve dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, Oper:
cione teregetare, kemisienarie e marketingu, Sherbime e operavione bani
are, financiare, te kambizmit etj, Inveatime e pjesemarrje ne inveatims
me sheogeri te tjera shqipetare ape te huaja ne fusha te ndryshmeai ne
industri, ndertime, bujqeai, induatrine uahqimere, transpert, turizem,
hoteleri etj, Punime me materile te poresitesit, perderim ndertesash e
deposh per magazinim etj,

Si dhe ¢far de llej veprimtarie tjeter qe do te shikohet me inti
ea nga Sheqgeria,

Selia e Shoqgerise do te jete ne gytetin e Patesit Lagja "1 Maj"
Kepitali i Sheqerise eshte 100,000 (njeqint) mije leke te rena, i derd|
ur nga ortaku i vetem i saj, zoti Sadik Iamaili,

Shogeria do te kete nje kohe zgjatje me nje afat te pa caktuar
mbi 10 vjet,

Kerkesa e ime eshte e mbeshtetur ne ligje dhe si e tille duhet
pranohet nga ana e asaj Gjykate,

<L RANE

KERKULESTI
SADIK  ISWMAILI

LY
!
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ot KERKESE

Kerkues: Sadik Mehmet Ismailaj lindur me 03-02-1943 banues ne lagjen Apollonia Fier

Objekti: Kerkoj depozitimin e vendimit nr.2 date 08-05-2002 te ortakut te vetem te
shoqerise tregtare ALB-STAR sh.p.k si dhe te kontrates se shitjes se kuotave date

/7. @5 2002

Baza ligjore:'l;igji 7638 date 19-11-1992 “per shoqerite tregtare “ dhe ligji 7667 date
28-01-1993 “per rregjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite
tregtare”

Gjykates se shkalles se pare te rrethit Tirane

Une kerkuesi Sadik Tsmailaj jam ortak i vetem dhe administrator I shoqerise tregtare
ALB-STAR sh.p.k me seli ne Patos Fier e cila eshte e njohur si person juridik me
vendimin nr.8918 date 15-02-1995 te Gjykatese shkalles sé pare te rrethit Tirane .

Me vendimin nr.2 date 08-05-2002 ortaku I vetem zoti Sadik Ismailaj ka vendosur ti
shese 50% te kuotave te kapitalit zotit Idajet Ismailaj duke u bey keshtu bashkortake ne
pjese te barabarta nga 50% secili, gje qe u konkretizua me raten e shitjes se kuotave
date /504" 2002, Ne keto kushte kerkohet te depozitghtt }/memi [ ortakut te vetem
dhe kontrata perkatese e shitjes se kuotave r&} ' W ‘\QL"’ o Fl“

R,

Bashkelidhur nga nje kopje e secilit dok h ! 1
3ashkelidhur nga nje kopje e secill O,) E&Te We s&?‘gu,ar me \E‘m : e
. L X Nt Y.
A 0¥ &, UES
I 0 s Y T sadik tsmails
e ) ) oM "M//' Sadik Ismailaj
: N ; i) D : LL\J “bi\y('“' A
W 3O g0r T o)
REPUBLIKA E SHQIPERISE & 0’3\ L L7
ZYRAENOTERISEFIER P (5177 NI s
Nr /7 , ; d 4V |
g _L__—rep C\\ IIL:L\FJ' 3 t.:‘\a— {; w ) ﬂ O ; tY\Y 7 ¥ \\
pY%%uEyﬁ..T#QU (A \?'
o 9t N/ S ' J

A
Sot me date /5 /5. 2002 para meje noterit Kovac Duraj u "a%‘it zoti Sadif Isga
datelindjes 1943 banues ne lagjen Apollonia Fier I njohur me 1&¥ernjoftimin AZ ‘R\*

Nr.397069 me zotesi te plote juridike per te vepruar A deklarol’se kete akt’ Iﬁg rpil
vete dhe e nenshkruan me vullnet te lire par@mejg noterit. SV

i i NOTERI
PULLE TAKSE P} ¢ ]
v :’ﬂ-% TA E. Kovac Duraj
o, ﬂ"ﬁ <
(50 o
A‘h' LEKE \‘%"{\-’. 1_29—:

RISHQIPERISE RISHQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.P.K ALB-STAR Fier me 08-05-2002

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
Nr

Une Sadik Ismailaj jam ortak I vetem I shogerise tregtare ALB-STAR si dhe
administrator I saj Kjo shogeri eshte rregjistruar prane rregjistrit tregtar te Gjykates se
Shkalles se Pare te Rrethit Giyqesor Tirane me vendimin Nr. 891 8 date 15-02-1995 .

Pasi studiova veprimtarine e kesaj shoqerie konkludova se per te shtuar aktivitetin e
shoqgerise duhet pranuar dhe nje ortak tjeter , konkretisht z. Sadik Ismailaj I cili ka bere
kerkese per tu pranuar si ortak ne kete shoqeri.

Per keto arsye vendosa :

1. Te pranoj ortak te sh.p.k ALB-STAR zotin Idajet Ismailaj

2. Te behet kontrata perkatese e shitjes se kuotave te kapitalit

3. Te depozitohet ne rregjistrin tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit
Gjyqesor Tirane

ORTAKU 1 VETEM
Sadik Ismailaj _

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER

Nr_//2{- "REGJ
VERTETIM

Sot ne daten /S -¢5". 2002 para meje noterit Kovac Duraj u paragit personalisht
zoti Sadik Tsmailaj I datelindjes 03-02-1943 . banues ne Fier , I njohur prej meje
personalisht me zotesi te plote juridike per te vepruar T cili me deklaroi se e ka
nenshkruar me vullnet te lire kete document.

Une noteri e vertetoj kete akt rregullisht.

o,
AN

W Dy S &
P50 NOTER;
i el SO Kov‘?c Duraj

PULLETAK 7 /
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-
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SHOQERIA TREGETARE “ALB-STAR  SH.P.K 0f 06
SELIA :KTHESK E P‘AZI‘OS]‘T \QATOS FIER /7; I

Fier , me: 2;4)3 2005
ERKESE

Kerkuesi: Shoqerla trq_ggtdre " ALB-STAR " sh.p.k Fier . rregjistruar si Person
Juridik prane Gjykates se shkalles se pare te rrethit Tirane me Vendim
Nr.8918 date 15.02.1995, perfagesuar nga Administrator z. Sadik

(B.SMAILAJ
Objekti: ) Depozmml ne regjistrin tregetar te vendimit te Asamblese se Ortakeve te
te sho‘ ise “ADLB- -STAR"sh.p.k z.  Sadik ISMAILAJ . nr.l
'WC‘ dt.25.05.2005. o)
J Caktl 1 Ekspemt Kontabel te Autorizuar Z.Hetem SULAJ per

vl \;ngImm 2 1 ]1t te shogerise dhe zmadhimin e tij . nepermjet
\)v \\31 tributeve n! atyre te verlﬁk1m1t te elementeve te aktivit dhe te
y’paswn te bl%a}c t.te pe[’fShll“J te fitimeve te akumuluara te shogerise .
Vg \

Baza ngj\ore Né‘m 62(}? 1 ligjit Nr. 7&‘38 date@r AIA992]Per Shogerite Tregtare".

\\ ; \
LKEYSE PARE TE RRETHIT
TIRANE

Z. Kryetar!

Shogeria " ALB-STAR " sh.p.k) Fier, eshte rregjistruar si Person Juridik prane
Gjykates se shkalles se pare te rrethit Tirane me Vendim Nr. 8918 date 15.02.1995.

Gjate kesaj periudhe, ortaket e shogerise kane bere investime te konsiderueshme
ne natyre duke rritur asetet e shogerise te cilat kerkone t'i pasqyroje ne rritjen ¢ kapitalit
themeltar.

Ne daten 25.05.2005, Asamblma e Ortakeve te shogerise " ALB-STAR sh.p.k .
Fier , me Vendimin Nr.] te saj ka vendosur te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise
nepermjet kontributeve ne natyre dhe nga fitimi I akumuluar .

Per kete gellim, mbeshtetur ne nenin 62 - 63 te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992
"Per Shoqerite Tregtare", me gellim vleresimin e ketyre kontributeve, me Vendimin Nr.1
date 25.05.2005, Asambleja e Ortakeve te shogerise ka vendosur t'i drejtohen Gjykates
se shkalles se pare te rrethit Tirane me kerkesen per caktimin e z Hetem SULAJ
Ekspert Kontabel I Autorizuar . mbajtes I licenses 017 dt.10.02.200 te IEKA . me
cilesine e Ekspertit te Kontributeve.

Bashkengjitur kesaj kerkese po ju paragesim:
1. Vendimin nr.1 date 25.05.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise tregetare
“ALB-STAR” sh.p.k .

ADMINISTRATOR
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DHf)MAENOTER[SE Taﬁaggcf
NRX¢) REP.

~“NR. KOL.

VERTETIM

Ne \/?Wa’ - sot me date of P/2005. ne
¢ Mealo me adrese ne rrugen
personalisht z. Sadik ISMAILAJ, lindur ne _
Administrator | shogerise tregetare * ALB-STAR “sh.p k., mbajt.
hor, me zotesi te plot
€ perputhje me vullnetin e tij te lire

j rregullisht sipas ligjit.

nr. I njohur prej meje personalisht, mad
te vepruar, i cili deklaroi se Sa me siper eshte hartuar n
dhe te plote dhe une notere e vertetoj nenshkrimin e ti

yren e noterise .
- «

PULLE TAKSE

N

PULLE TAKSE ]
\Q{ :
=3

para meje Notere

o paraqit
!/ - me cilesine e
es | pasaportes me
¢ juridike per
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3 vS_l\l_OQERlA TREGETARE “ ALB-STAR “ SH.P.K

v (D

SELIA : KTHESA E PATOSIT ; PATOS, FIER

VENDIM NR.1
1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, ne daten 25.05.2005, ne seline e shoqerise tregetare “ALB-STAR Sh.p.k. me adrese
: Kthesa e Patosit ; Patos . Fier , Asambleja e Ortakeve e kesaj shogerie , e perbere nga
zoterinjte :

1. Sadik ISMAILAJ

2. ldajet ISMAILAJ

-Pasi mori ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2004 , mbyllur me 31.12.2004 si dhe raportin e
ckspertit kontabel te autorizuar ;

Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve te shoqerise :
VENDOSI:
I. Te miratoj te dhenat e bilancit financiar per ushtrimin e vitit 2004 si dhe rezultatin
ushtrimor te ketij viti .

2. Te zmadhohet kapitali nepermjet kontributeve ne natyre .

3. Te caktohet Ekspert Kontabel I Autorizuar z.Hetem SULAJ .mbajtes | licenses
nr.017 date.10.02.2000te | EK A .

I 'kerkoj Gjykates depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

Tirane . me 25.05.2005

PER SHOQERINE " ALB-STAR " SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE _/

Sadik ISMAILAJ

Idajet ISMAILAJ




. Ortakeve te shogerise Tregetare " ALB-STAR "Sh.p.k .Fier .

Zonja e Zoterinj !

Me vendim te gjykates Tirane , nr. 8918/2 dt.10.06.2005 , [ marre ne baze te kerkeses se
Administratorit tuaj I cili eshte shprehur me vendim nr.1 dt.25.05.2005 . ne kuadrin e
projektit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise tuaj , kam gen caktuar si
ekspert ne kete mision sipas ligjit " Per shogerite tregetare " , 7638 dt. 19.11.1992 .

Une kam nderin tu raportoj Juve per ekzekutimin e ketij misioni , I cili konsiston ne
vleresimin e vlerave te pasurise ge perbejne aktivin e shogerise , dhe verifikimin ge
shuma e kapitaleve te veta eshte te pakten me ate te kapitalit themeltar .

Per kryerjen e ketyre misioneve ne kemi disponuar bilancin e shogerise te hartuar per
dt.31.12.2004 , date e mbylljes se ushtrimit te fundit dhe te ekspertuara nga ana ¢ jone . si
dhe dokumente te tjera te nevojshme per kontrollin e elementeve te ketyre bilanceve .
Kontrollet tona u kryene ne seline e shogerise . ne Fier , ku hartohen bilancet dhe
dokumntat kontabel dhe na u dhane spjegime dhe justifikime plotesuese per elementete e
bilanceve te shqyrtuara si dhe per evoluimin e situates se shogerise qysh nga data ¢
mbylljes se ushtrimit financiar te fundit .

Ne baze te hapave te ndermara e te punes se kryer , ne jemi ne gjendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne ne kuadrin e raportit te parashikuar nga ligji .

A-VLERA E PASURIVE QE PERBEJNE AKTIVIN E SHOQERISE

Per shkak te natyres se operacionit te projektuar misioni I yne I verifikimit konsistonte
nevojshmerisht per te vleresuar jo aq peshen ( rendesine . materialitetin ) e plus vlerave
eventuale te fshehta ( latente ) se sa per tu siguruar ge vlerat kontable per te cilat antaret
jane thirrur te marrin nje vendim nuk cojne , ne fakt , ne nje mbivleresim te pasurise se
shogerise .

Aktivi I shogerise I pasqyruar ne bilanc perbehej nga elemente ge vijojne :
Aktive te Qendrueshme 126.428.480 Leke

Aktive Qarkulluese 247.561.785 Leke
Shuma 373.990.265 Leke
Ne kunderparti :
Detyrime te kerkueshme deri ne nje vit 284.586.796 Leke
Detyrime te kerkueshme pas me shum se nje vit = = =Lleke
Shuma 284.586.796 Leke

Aktivi neto kontabel rezulton keshtu :
373.990.265 — 284.586.796 = 89.403.469 Leke

Kapitalet e veta 89.403.469 Leke nga kjo :
Kapitali Themeltar 89.403.469 Leke
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-Sa me siperkapitali themeltar rezulton si me poshte :
S e

- Kapitali Lsinshkruar  85.000.000 Leke
Rezervaligjore 4.403.469 Leke

Vleresimi I cdo posti te aktivit dhe pasivit ka gene objekt te nje shqyrtimi te vemendshem
ne kushtet e paraqitura me poshte :

AKTIVET E QENDRUESHME

Elementet e trupezuar . Keta elemente jane detajuar ne anekset e bilancit te 31 dhjetorit
2004 ge ne I kemi lidhur raportit tone . Shqyrtimi ( verifikimi ) ne te cilen kemi
proceduar ka te beje me justifikimin e blerjeve te kryera dhe ekzistencen e pasurive te
Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara .

Aktivet e Qendrueshme te Trupezuara jane pasqyruar ne bilanc me koston historike .
korrigjuar me amortizimin dhe me vleren e tyre neto . Per sa I perket AQT-ve dhe
permirsimeve ( rregullimeve ) te kryera , si dhe makinerive dhe elemente te tjere te
trupezuar te shfrytezimit , ne u siguruam qe amortizimet jane llogaritur e rregjistruar
rregullisht . Vlera neto kontable gjenden ne menyre te pergjithshme ne nivelin ose poshte
nivelit te vlerave te dobishmerise ose te vijimesise se shfrytezimit .

Per verifikimin dhe vleresimin e tyre u bene sondazhe ne dokumenta kontabel te
shogerise sipas elementeve dhe klasifikimit te tyre dhe rezulton se vlera kontable neto
prej 126.418.780 Leke perben nje aktiv real ndaj meret ne konsiderate per zmadhimin e
kapitalit te shogerise .

AKTIVET QARKULLUESE

Aktivet qarkulluese perbehen :

- Gjendje te inventarit dhe ne proces 1.537.660 Leke

- Kerkesa per arketim mbi debitoret  121.906.804 L.eke

- Likujditete dhe vlera arke 124.117.321 Leke
Shuma 247.561.785 Leke

Vleresimi I stokut me 31.12.2004 , eshte bere konforme ligjit per kontabilitetin . dhe
vlera ¢ pasqyruar ne aktiv te bilancit perputhet me inventar fizik dhe kontabel te bera nga
shogeria me 31.12.2004 per 1.537.660 Leke . e cila perben nje aktiv real per shogerine
per zmadhimin e kapitalit .

Kerkesa per arketim mbi debitoret per 121.906.804 Leke . ekzistojne dhe jane te
arketueshem duke gene nje vlere pasurore aktuale per shogerine tregetare .

Likujditetet per 124.117.321 Leke te pasqyruar ne bilancin perkates , rezultojne se ajo
perputhet me konfirmimin bankar per 122.533.173 Leke dhe inventarin fizik te monedhes
ne arke per 1.584.148 Leke me 31.12.2004 .
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Si konk‘fuﬁion _ vlera neto kontabile ge duhet te merret ne konsiderate per zmadhimin e
‘kapitalit’tézulton : 373.990.265 Leke .

e

- DETYRIMET

Ne verifikimin e kryer ne rubrikat e bilancit detyrime per vleren 284.586.796 Leke .
rezuton se ajo perbehet nga

- Detyrime te kerkueshme per nje vit 284.586.796 Leke
Shuma 284.586.796 Leke

Shqyrtimi ( verifikimi ) 1 posteve te pasiveve (e kerkueshme ( detyrime ) nuk ka nxjerre
asgje jonormale . duke patur parasysh ge deri ne daten e nderhyrjes tone , nuk morem
dijeni per ndonje konflikt ose rrezik te mundshem per te ndryshuar situaten € shogerise .

PERFUNDIMI

Ne perfundim te verifikimeve te bera dhe duke patur parasysh hollesite e dhena me siper
ne cmojme qe vlera neto kontabile e elementeve ge perbejne aktivin e shogerise , ashtu
sic dalin keto vlera nga pasqyrat financiare qe I jane aneksuar ketij raporti ., jane ne
pajtueshmeri me rregullat dhe parimet kontabel ne fuqi dhe perbejne nje vleresim normal
dhe te arsyeshem .

B-KAPITALET E VETA DHE KAPITALI THEMELTAR

Per percaktimin e vleres per smadhimin e kapitalit themeltar eshte ndjekur metoda e
vleres neto kontabel , ge llogaritet nga aktivi real duke zbritur detyrimet aktuale te saj .

- Aktivet neto kontabile 373.990.265 Leke

- Detyrimet aktuale 284.586.796 Leke
- Kapitalet e veta 89.403.469 Leke
- Kapitali Themeltar 89.403.469 Leke

Sa me siper kapitali themeltar rezulton si me poshte :

- Kapitali T nenshkruar 85.000.000 Leke
- Rezerva ligjore 4.403.469 Leke




~ KONKLUZION
l{apiit;}{i I nenshkruar 1 shogerise me vendim gjykate nr.8918 dt. 15.02.1995 ishte

< 2400.000 Leke dhe me vleresimet tona , bazuar ne legjislacionin perkates behet
ey, o8 85;)90.000 (Tetedhjetepesemilion ) Leke
AN

Tirane , me 15.06.2005 EKSPERT KONTABEL | AUTORIZUAR

Hetem SULAJ

REPUBLIKA E SHIIPERTS K
WOLERTA & wIRANES

Nz @355 Hep Lirane ,me 15.U6.2005

Ve me T
Sl bl

Vertetohet ge raporti i ekspertit kontabel per
rritjen e kapitalit te shoqerise u nensnkrus ne prezencen time
nga eksperti heten sulaj per indetitetin e te glilitan sigurova

Hpga dokumenti indetifikues dhe une notere e vertato] sipas ligjit.
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Vvertetohet se kerkesa e paragitur nga kerkuesi per
depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
tregetare " ALB STAR " SHPKu nenshkrua ne prezencen time nga kerkuesi
Sadik Ismailaj per indetitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti
ingdetifikues dhe une notere e verteto] sipas lisjit.
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SHOQERIA TREGETARE ALB-STAR “ SH.P.K
SELIA : KTHESA E PATOSIT ; PATOS , FIER
VENDIM NR.2

1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, ne daten 15.06.2005, ne seline e shogerise tregetare “ALB-STAR Sh.p.k. me adrese
: Kthesa e Patosit ; Patos . Fier » Asambleja e Ortakeve ¢ kesaj shogerie , e perbere nga
zoterinjte :

1. Sadik ISMAILAJ

2. Idajet ISMAILAJ

-Pasi mori ne shqyrtim:
1. Aprovimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Hetem SULAJ per
zmadhimin e kapitalit nepermjet perfshirjes se rezervave , fitimeve te
akumuluara dhe kontributeve ne natyre te shoqerise .

Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve te shogerise :

VENDOSI:

[

Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
te shogerise nepermjet perfshirjes se rezervave . fitimeve te akumuluara dhe
kontributeve ne natyre .

Zmadhimin e Kapitalit te nenshkruar te shogerise nepermjet perfshirjes se
rezervave . fitimeve te akumuluara dhe kontributeve nga 100,000 Leke ne
85.000.000 Leke . sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve .

£

I'kerkoj Gjykates depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

Tirane , me 15.06.2005

PER SHOQERINE " ALB-STAR " SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE )




Alb-Star sh.p.k. Fier

Kthesa e Patosit , Fier

Tel & Fax 038540062

Cel. 0682021997;0682032785
E-mail; albstar@albmail.com

Nr #$ prot Date 17 Shtator 2007

AUTORIZIM

Une i nenshkruari Sadik Ismailaj ne cilesine e Administratorit te Shogerise”Alb-
Star’sh.p.k Fier autorizoj Z. 6250/,9 ﬂ ¢4 ' qe te perfagesoje Shogerine
«Alb-Star” sh.p k. Fier per te kryer veprimet ¢ nevojshme n e Qendren

Kombetare te Rregjistrimit Tirane per nxje ien e Niptit Sekondar te filialit
Lezhe.

Per ALB-STAR sh.p.k. Fier
Presidenti

Sadik I




Alb-Star sh.p.k. Fier
Kthesa e Patosit , Fier
Tel & Fax 038540062
Cel. 0682021997;0682032785
E-mail:albstar@albmail.com

Nr %'/7 prot Date 17 Shtator 2007

AUTORIZIM

Une i nenshkruari Sadik Ismailaj ne cilesine ¢ Administratorit te Shogerise”Alb-
Star”sh.p.k Fier autorizoj 7Ll Al b0 ge te perfagesoje Shogerine
“Alb-Star” sh.p.k. Fier per te kryer vepri?fet e nevojshme n € Qendren

Kombetare te Rregjistrimit Tirane per nxjerrjen e Niptit Sekondar te filialit
Sarande.

Per ALB-STAR sh.p.k. Fier
Presidenti




CONS’ I'Rl ( T !0\ IMPORT EXPORT
Alb-Star 1.t.d. Zona Industriale Patos
Kthesa e Patosit

Fier, Albania.

TelfFax: +355 385 40062

Email: infoialbstar. com

Nr.Prot. /3/9
Date 13/9/2007

Vendim Nr.4

I ortakeve te shogerise Alb-Star shpk Fier.

Ne ortaket e shoqgerise Alb-Star shpk Fier, me numer Nipti
J62903512W te mbledhur sot ne date 13/09/07 vendosem ne vendimin
tone nr.4 si me poshte:

I- Te nxirren Niptet Sekondare ne filialet Sarande dhe Lezhe.

2- Ngarkohet drejtoria ekonomike e shogerise te marre masa per
pajisjen me Nipt Sekondar te ketyre filialeve.

Ortaket e shogerise Alp-S. tar shpk, Fier

Idajet Ismailaj Sadik Ismailaj,

FIRANA OFFICE:
ALB-STAR |.t.d, Bulevardi - ‘Deshmoret ¢ Kombit, Twin Fowers. Kulla Nr.2. Kati V/1. Tirane | Albania
lel: ++355 4280 121, Fax: +43 334 280 120, E-mail: inluicalbstar.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
8 ' % MINsTRIA E FINANCAVE ,
5 & DREITORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
,_#smzz% ,
CERTIFIKATE REG] ISTRIMI
Personit t& Tatueshém:
ALB-STAR SH.P.K.
Me adresé kryesore:
Rr: KTHESA EPATOSIT p,
PATOS FIER
I jepet ky numér identifikimi (N IPT):
J629N351 2W
DATA E LESHIMIT:

15/06/2065

NUMRI SERIAL:
3251660006
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